Tempus Open - Emma Taylor

Emma Taylor

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:12.56 AQUA-poang: 440 Datum: 2014-11-08 Tavling: Sum-Sim

region 6
Tid AQUA
01:53.35 115
01:51.09 122
01:46.17 140
01:40.80 164
01:38.59 175
01:38.21 177
01:36.61 186
01:36.01 190
01:35.01 196
01:30.46 227
01:29.53 234
01:29.27 236
01:28.87 240
01:26.59 259
01:26.11 263
01:25.55 269
01:25.29 271
01:25.13 273
01:24.72 277
01:24.36 280

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2009-04-19

2009-05-24

2009-04-26

2009-09-13

2009-11-28

2009-10-24

2009-12-20

2010-05-29

2010-06-06

2010-10-10

2010-10-30

2010-12-05

2010-09-12

2011-05-07

2011-04-09

2011-05-07

2011-03-12

2011-01-29

2011-03-20

2011-05-28

Tavling

Poseidontavling 2 & MiniMax
Varsimiaden 2009

MAGU Cup

Poseidon Team Cup 2009
Hostsimiaden

MiniMax

Mini-Max 4 2009
Varsimiaden

MiniMax & Poseidontavling 3
Lodde Cup

Nordea Open 2010
Hostsimiaden

Poseidon Team Cup 2010
Varsimiaden2011

Hdganas Swimmeet
Varsimiaden2011
Palmsimmet

Seriesim div 3a omg 3
MiniMax & Poseidontavling 2

Simiaden Regionsfinal


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=285934
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285934&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285934&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285934&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285934&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

